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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dzialajqc na podstawie ar1. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zarn6wieh

publicznych (Dz.u. z 2019 r. poz, 1843 ze zm.), zwanej dalej ,,ustaw4 Pzp", w odpowie dzi na

zlolone zapT4aniado SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego, na:

,,Dostawg 3 samochod6w elektrycznych do urzgdu Miejskiego w Biatymstoku",

Zamawiajqcy udziela wyj aSnieri j.n. :

Pytanie I :

Czy Zamawiaj4cy dopuszcza samoch6d o pojemnoSci bagahnika od 185 do 215 litr6w,

uzalehnton4 od k4ta nachylenia oparcia drugiego rugdu foteli?

OdpowiedZ:

Zamawiajqcy nie wyralazgody, aby samoch6d posiadal bagulnik o pojemnoSci od 185 do 215

litr6w, uzalehnion4 od k4ta nachylenia oparcia drugiego rzgdv foteli.

Pytanie 2 :

czy zamawiajlcy dopuszcza samoch6d bez wyposazeniaw asystent pasa ruchu?

Odpowiedi:

Zamawiajqcy wymaga, aby samoch6d byl wyposazony w funkcjg asystenta pasa ruchu.

Pytanie 3 :

Czy Zamawiajqcy dopuszczalimit przebiegu dla gwarancji na 48 miesigcy wynoszqcy 120 000

kilometr6w?

OdpowiedZ:



Zarnawial4cy nie wyralazgody na to, aby limit przebiegu dla gwarancji na 48 miesigcy wynosil

120 000 kilometrow.

Pvtanie 4 :

Czy Zamawiaj4cy dopuszcza samoch6d o zasiggu, wedlug rozporzqdzenia EU 201711151, na

jednym petrn5rm ladowaniu w obszarach miejskich wynoszqcym 153 kilometry?

OdpowiedZ:

Zarnawiajqcy wyru2a zgodE na to, aby zasiEg samochodu na jednyrn pelnym ladowaniu

w obszarach miejskich wynosil 153 kilometry.

Pytanie 5_i

Czy Zamawiajqcy dopuSci samochody

mechaniczne wynosz4cq 36 miesigcy z

elektrycznego 5 lat z limitem 100 000?

elektryczne posiadaj4ce gwarancjg na elementy

limitem 100 000 km, zaS na podzespoly ukladu

Odpowiedf:

Zarrtawiajqcy nie wyraLa zgody na to, aby samochody elektryczne posiadaiy gwarancjE na

elementy mechaniczne wynoszqc4 36 miesigcy z limitem 100 000 krn oraz na podzespoly

ukladu elektrycznego 5 lat zlimitem 100 000.

Pytanie 6j
Czy zapts,,.minimum 24-miesigcznej gwarancji na silnik i podzespoly mechani czne (bez limitu

kilometr6w)", dotyczy r6wniez element6w ukladu zawieszenia i kierowniczego,

hamulcowego?

Odpowiedf:

Tak, zapis ,,minimum 24-miesigcznej gwarancji na silnik i podzespoty mechani czne (bez limitu

kilometr6w)", dotyczy r6wniez element6w ukiadu zawieszenia i kierowniczego, hamulcowego.
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